دغه طاغوتي هېوادونه چې په راس کې یې امریکا ده، د هغه څه په اړه فکر نه کوي، چې د خلکو مصلحت دی پکې، یوازې د خپلو ګټو په اړه فکر کوي، که د خلکو د وژلو په قیمت هم وي.

﴿أُولَئِكَ شَرٌّ مَكَانًا وَأَضَلُّ عَن سَوَاءِ السَّبِيلِ﴾ {فرقان: 34}

ژباړه: هغوی تر ټولو بد ځای او منحرف ترینه لاره لري.

د حزب التحریر امیر

۱۴۴۲ هـ.ق، د ذولقعدې ۹مه

۲۰۲۱ م، د جون ۲۰ مه

ژباړن: حبيب الله حبيب